

Årsredovisning för Motion Grinder AB

559109-0666

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sigtor Kildal
Styrelseledamot

2022-10-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Motion Grinder AB, 559109-0666, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, erbjuder tjänster inom fotografering, animation, motion capture, virtual reality samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt mot föregående år beroende på att nya, långvariga projekt antagits.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 601 194	243 508		
Resultat efter finansiella poster	-204 628	1 081 373	402 674	-69 027
Soliditet %	84,8	95,1	98,9	99,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 993 751	637 142
Utdelning		-183 000	
Balanseras i ny räkning		637 142	-637 142
Årets resultat			20
Belopp vid årets utgång	50 000	6 447 893	20

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	6 447 894
Årets resultat	20
Summa	6 447 914

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	6 447 914
Summa	6 447 914

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 601 194	243 508
Övriga rörelseintäkter		511 457	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 112 651	243 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 193 988	-149 362
Övriga externa kostnader		-1 208 014	-239 621
Personalkostnader	2	-2 872 564	-556 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 956	-7 856
Summa rörelsekostnader		-5 337 522	-953 643
Rörelseresultat		-1 224 871	-710 135
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 425	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		994 000	1 792 212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 182	-704
Summa finansiella poster		1 020 243	1 791 508
Resultat efter finansiella poster		-204 628	1 081 373
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-50 903	0
Förändring av periodiseringsfonder		261 000	-270 500
Summa bokslutsdispositioner		210 097	-270 500
Resultat före skatt		5 469	810 873
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 399	-173 731
Övriga skatter		-50	0
Årets resultat		20	637 142

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	326 791	89 554
Summa materiella anläggningstillgångar		326 791	89 554
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Andra långfristiga fordringar		105 925	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 925	0
Summa anläggningstillgångar		457 716	89 554
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		317 175	285 626
Fordringar hos koncernföretag		157 602	0
Övriga fordringar		21 109	24 734
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		490 746	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 457	129 297
Summa kortfristiga fordringar		1 134 089	439 657
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 774 364	6 485 400
Summa kortfristiga placeringar		2 774 364	6 485 400
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 355 182	274 694
Summa kassa och bank		3 355 182	274 694
Summa omsättningstillgångar		7 263 635	7 199 751
SUMMA TILLGÅNGAR		7 721 351	7 289 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 447 894	5 993 751
Årets resultat		20	637 142
Summa fritt eget kapital		6 447 914	6 630 893
Summa eget kapital		6 497 914	6 680 893
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		61 500	322 500
Summa obeskattade reserver		61 500	322 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 294	0
Skatteskulder		168 583	207 232
Övriga skulder		355 237	63 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		603 823	15 001
Summa kortfristiga skulder		1 161 937	285 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 721 351	7 289 305

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	97 410	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	300 193	97 410
Utgående anskaffningsvärden	397 603	97 410
Ingående avskrivningar	-7 856	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-62 956	-7 856
Utgående avskrivningar	-70 812	-7 856
Redovisat värde	326 791	89 554

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Kildal Creations AB	559317-1803	Uppsala

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	157 602	
Utgående anskaffningsvärden	157 602	
Redovisat värde	157 602	

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Christine Berlin, Quitantia Redovisning AB

Underskrifter

Uppsala

Sigtor Kildal
Sigtor Kildal
Styrelseledamot

2022-09-30
Datum